

# **Lux Management ApS**

**c/o Lutz Könnecker, Vinkelvej 21, 3520 Farum**

**CVR-nr. 31 27 79 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

---

Lutz Könnecker  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lux Management ApS c/o Lutz Könnecker Vinkelvej 21 3520 Farum
	CVR-nr.: 31 27 79 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lutz Könnecker
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Hasdrubal Capital ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er transaktions- og finansieringsrådgivning i forbindelse med selskabs- og ejendoms-transaktioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -158.136 kr. mod 119.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -760.416 kr. mod -1.497.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. statusdagen tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reetableret i det kommende regnskabsår ved nedsættelse af kapitalen i selskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-158.136</b>	<b>119.783</b>
2 Personaleomkostninger	-744.937	-1.835.081
<b>Driftsresultat</b>	<b>-903.073</b>	<b>-1.715.298</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-168.751
Andre finansielle indtægter	1	2.673
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.521	-40.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>-974.593</b>	<b>-1.922.331</b>
4 Skat af årets resultat	214.177	424.992
<b>Årets resultat</b>	<b>-760.416</b>	<b>-1.497.339</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-760.416	-1.497.339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-760.416</b>	<b>-1.497.339</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.823	245.823
Udskudte skatteaktiver	0	8.038
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	222.215	614.333
Andre tilgodehavender	<u>17.448</u>	<u>177.956</u>
Tilgodehavender i alt	<u>485.486</u>	<u>1.046.150</u>
Likvide beholdninger	<u>4.283.843</u>	<u>50.776</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.769.329</u></b>	<b><u>1.096.926</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.769.329</u></b>	<b><u>1.096.926</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	1.017.500	1.017.500
7 Overført resultat	-717.362	43.054
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>300.138</b>	<b>1.060.554</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.462.498	7.761
Anden gæld	6.693	28.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.469.191	36.372
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.469.191</b>	<b>36.372</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.769.329</b>	<b>1.096.926</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har pr. statusdagen tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reetableret i det kommende regnskabsår ved nedsættelse af kapitalen i selskabet.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	720.158	1.830.170
Andre omkostninger til social sikring	6.267	4.911
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.512</u>	<u>0</u>
	<b><u>744.937</u></b>	<b><u>1.835.081</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.070	40.870
Andre finansielle omkostninger	<u>2.451</u>	<u>85</u>
	<b><u>71.521</u></b>	<b><u>40.955</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-222.215	-614.333
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.038</u>	<u>189.341</u>
	<b><u>-214.177</u></b>	<b><u>-424.992</u></b>

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Kostpris 1. januar 2016	0	573.559
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-573.559</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	-573.559
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>573.559</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.017.500	1.017.500
	<b><u>1.017.500</u></b>	<b><u>1.017.500</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	43.054	-359.607
Årets overførte overskud eller underskud	-760.416	-1.497.339
Tilskud fra moderselskab	0	1.900.000
	<b><u>-717.362</u></b>	<b><u>43.054</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasdrubal Capital ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.